
UCHWAŁA NR XLIII/397/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie planu nadzoru nad klubami dziecięcymi

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 poz. 1875) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2016 poz. 157 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Plan nadzoru nad klubami dziecięcymi prowadzonymi na terenie Gminy Karpacz obejmuje 
kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki - raz w roku kalendarzowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 4862C606-0473-4501-82CC-4B70BDCC7F71. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.
z 2016 r. poz. 157 ze zm.) Burmistrz Karpacza sprawuje nadzór nad klubami dziecięcymi działającymi
na terenie Gminy Karpacz w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki. Powyższy nadzór
sprawowany jest na podstawie planu nadzoru przyjętego przez radę gminy w drodze uchwały.

W związku z powstaniem na terenie Gminy Karpacz pierwszego klubu dziecięcego oraz brakiem
regulacji w zakresie planu nadzoru nad placówkami tego typu, zaistniała koniecznosć podjęcia
stosownej uchwały, zważywszy, że nadzór nad klubami dziecięcymi w zakresie warunków i jakości
świadczonej opieki jest niezbędny dla właściwego świadczenia opieki nad dziećmi w wieku do lat 3,
a ustawodawca wymaga aby sprawowany on był w oparciu o przyjęty plan.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 4862C606-0473-4501-82CC-4B70BDCC7F71. Podpisany Strona 1


		2017-10-25T11:31:57+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




